
 

 
 

РАДА  НАЦІОНАЛЬНОГО  БАНКУ  УКРАЇНИ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 24 квітня 2014 року № 16 

м. Київ 
 
 

Про погодження позиції Національного банку України 
щодо припинення подальшої діяльності банків України на території 

Автономної Республіки Крим та м. Севастополь 
 

 
Відповідно до п. 12 статті 9 Закону України “Про Національній банк 

України”, розглянувши звернення Голови Національного банку Кубіва С.І., 
Рада Національного банку України вирішила: 

 
Враховуючи неможливість здійснення Національним банком України 

своїх функціональних повноважень щодо банків та відокремлених 
підрозділів банків, які розташовані на території Автономної Республіки Крим 
і у м. Севастополь, погодитися з пропозицією Національного банку України 
щодо припинення подальшої діяльності банків України та відокремлених 
підрозділів банків України на території Автономної Республіки Крим та м. 
Севастополь. 

 
Рекомендувати Правлінню Національного банку України в межах своєї 

компетентності прийняти відповідні рішення. 
 
 
 
 
Голова Ради 
Національного банку України                                      С.А.Буковинський 


